COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
’ Provincia di Agrigento

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Regolamentazione traffico in occasione della Messa
all’aperto — SANTA ROSALIA - nella via Bellagenova

Ordinanza n. 3? Del 3@/055/,{@11
IL SINDACO

VISTA la richiesta presentata in data 28.08.2017 prot.11805 con la quale, il Parroco Don
Luca Restivo — della Chiesa Madre chiede di effettuare una celebrazione Eucaristica in via
Bellagenova in onore di Santa Rosalia per la giornata del 4 settembre 2017 alle ore 18,30
CHE per consentire un sicuro e migliore svolgimento della manifestazione religiosa sirende
necessario regolamentare il traffico veicolare e la sosta nella predetta via.

RITENUTO didover procedere a quanto richiesto

VISTO l'art. 7 del nuovo C.4.S.;

A parziale modifica delle precedenti ordinanze che regolano la piazza detta via .
ORDINA

Che per la giornata del 4 settembre 2017 ( lunedi) per la celebrazione Eucaristica la via
Bellagenova verra regolamentata come segue :

" |Divieto Transito Sosta nella via Bellagenova per tutti i veicoli a motore dalle
ore 18,00 e fino alla fine della celebrazione della Messa

 Siautorizza, in deroga ai superiori divieti nelle sopradette vie, il transito e
la sosta a chi deve momentaneamente eseguire lavori di carico e scarico
merci e ai mezzi di soccorso e di Polizia .

* Le zone vietate al traffico, verranno regolamentate con messa in opera di
segnali mobili previsti dal c.d.s., a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale, la
cui presente ordinanza viene inviata per competenza.



):) .; * Gl Agenti della Forza Pubblica ed il Corpo di Polizia Municipale sono
/8 incaricati dell’ esecuzione della presente ordinanza.
oSS
// 0D *
* E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente

ordinanza

: San Giovanni Gemini 30.08.2017
ViRedpbhsabile P.M. e Locale
%?ﬁak(ﬁnfeim Narisi)

|




